
Zarządzenie nr 0050.42.2023 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 04.12.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn.zm. ),  art.  257 pkt 1, pkt 3 oraz  art.  259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) ), oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2023 rok 
Nr 353/XLVIII/22 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 2022 roku, zarządzam: 

1 

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  23.325 zł, 

-zmniejsza się  dochody budżetowe o kwotę  8.540 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

.2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 47.037.558,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.556.921,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 14.480.636,78 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  217.323,28 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  202.538,28 zł, 

.zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 49.623.773,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 32.747.529,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 16.876.243,98 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku b 2023 i podlega ogłoszeniu. 
Wójt aluski 

Kam ski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.42 2023 z dnia 4.12.2023 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych qminv na 2023 rok 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 445 121,40 -8540.00 23 325,00 459 906,40 

w tym z tytułu dotacji-i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mojillillyRia rt. 5 ust. 1 p_kt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

85213 

d uuezpiecte uwutlie uprduatie Za osuw 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
CrICOPr7r1P1 

1549500 -705.00 0,00 14 790,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  biezących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 495,00 -705,00 0,00 14 790,00 

85216 Zasiłki  state  175 337,00 -7835,00 0,00 167 502,00 

w tym z tytułu dotacji [środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

175 337,00 -7 835.00 0,00 167 502.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 503,00 0,00 23 325,00 94 828,00 

w tym z tytułu dotacji [środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 703,00 0,00 23 325,00 94 028,00 

bieżące razem: 32 542 136,87 -8 540,00 23 325,00 32 556 921,87 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 480 636,78 0,00 D,00 14 480 636,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których J 
mowa w  art  5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00. 0.00 0,00 1 201 837,00 

Ogółem: 47 022 773,65 -8 540,00 23 325,00 47 037 558,65 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 

i i 

0,00 0,00 1 201 837,00 

( kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Wójt y Załuski 
Ka prowski 



Załącznik Nr la do Zarządzenia 0050.42.2023 z dnia 4.12.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 952 034,60 

01095 Pozostała działalność  952 034,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

952 034,60 

600 Transport i łączność  728,97 

60004 Lokalny transport zbiorowy 728,97 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu pańgtwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

728,97 

750 Administracja publiczna 92 067,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 92 067,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 067,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

70 952,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 232.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 232,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 62 833,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 83300 ,  

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 51600 ,  

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

371.00 

752 Obrona narodowa 421,40 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 421.40 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

421.40 

801 Oświata i wychowanie 62 808,57 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 808,57 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 808 57 ,  

852 Pomoc społeczna 7 360,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 360.00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 360 00 

855 Rodzina 1 833 509,00 



85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 797 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 795 000,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 688,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68800 ,  

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne Opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 821,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustayvami 

35 821 00 ,  

3 019 881,54 

 

f 
Wójt p atuski 

i f •   

KaMirowski 

Razem: 

  

     

     



Załącznik nr" do Zarządzenia 0050.42.2023 z dnia 4.12.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2023 rok 

DE 
a! 

Rozdział  
§ 
, 

gr-Lipa 

Nazwa Plan 

Z tego. 

Wydatki 

bieżą. 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego- 

wydatki 
jednostk  

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżą  

świadczenia na 

rzecz osób 
tycznych, 

wyciaou  Rd  
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

mowa 

watt.  5 ust 1 

nkt 2 i 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

handlowego  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją  ich 

statutowych 

zadań;  

.,,, lar,1,.. 7 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust 1 
Net .J i 1 

1 2 3 d 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  1 929 512,84 299 500,00 299 500,00 0,00 ' 209 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 012,84 0,00 0,00 1 630 012,84 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0.00 000 0 00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1400.00 1 400,00 0,00 140000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 929 512,84 299 500,00 299 500,00 0,00 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 012,134 0.00 0,00 1 630 012,84 000 

70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą  168 500.00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 000 0,00 0.09 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1400,00 .1400.00 -1 400,00 0,00 .140000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 40000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 1685.00.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  70 500,00 70 50u,00 70 500,00 0.00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 400.00 -1 400,00 -1 400.00 0,00 -1 400,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 100,00 69 100,00 
- 

69 100,00 0,00 69 100,00 
-  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4610 
Koszty postępowania 

sądowego ; prokuratorskiego 

pawl  zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2400.00 2 400.00 000 2409.00 0,00 0,00 at 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  5 507 673.16 5 407 67316 5 134 389,16 3 565 052,00 1 569 337,18 12 000,00 261 284,00 0,00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 357,33 -36 058,33 -35 658,33 -1i3 883,00 -1677533 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -2280.00 -2 299,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 357,33 100 458.33 100 458,33 17 200,00 83 258,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2898.00 2890.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 572 673,16 5 472 073,16 5 199 189,16 3 563 369,00 1 635 820,16 12 000,00 260 884.00 0,00 0,00 0,00 100 500,00 100 600,00 0,00 0,00 0.00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

Przed zmianą  4 220 741,16 4 175 741.16 4 170 397,16 3 376 785.00 793 612,16 0,00 53-44,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 374,33 -19 075,33 -18 675,33 .14000,00 -417533 0,00 -400,00 0,00 0.00 0,00 -2299,00 -2259.09 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 84035,03 94 035,33 94 035,33 17000.00 76 835.33 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 293 402 16 4 250 701 .16 4 245 757,16 3 379 485,00 868 272.16 0,00 494-4,00 0,00 0,00 000 42 701,00 42 701,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  5 344,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 000 0,00 000 -400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 944,00 4 944,00 0,00 0,00 
...., 

0,00 
a 

0.00 4 944,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracownikow 

przed zmianą  2 568 137,10 2 568 137,10 2 568 137,10 2 588 137,10 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 
. 

0.00 0,00 0.00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17200.00 17 200,00 17200,00 0.00 0,00 0,00 000 
-.- 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 585 337,10 2 585 337,10 2 585 337,10 2 585 337,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą  469 200.00 489 200,00 469 200,00 489 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5500.00 .5500.00 -5000.00 -5000.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 463 700,00 463 709,00 463 700,00 463 700,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  70292.00 70 292,00 70 292,00 70 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

po zmianach 61 292,00 61 292,00 61 292,00 61 292,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposazenia 

przed zmianą  123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 187 400,00 187 400,00 187 400,00 0,00 187 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  18000.09 18000.00 18 000,00 0,00 18000.09 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18560.00 18 960,00 18560.00 0,00 18680.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

.1,All 7241 in enprrlii 

przed zmianą  201 000,00 201 000,00 201 00000 0,00 201 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4175.33 -4170.33 -4170.33 0,00 -4175.33 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

4.440 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

75075 

4110 

VVynagrodzenia bezosobow 

Nagrody konkursowe 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność  

4100 

4120 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne 
ednostek budżetowych 

Bezpieczeństwo poboczne i 
ochrona przecrwpozarowa 

Cl h i cli Z 

4270 

4300 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń  
socjalnych 

6050 

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4170 

4190 

4300 

75095 

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4300 

6050  

754 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 824,67 196 82467 196 824,87 0,00 196 824,67 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
przed zmianą  2 000.00 2 000,00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  288 787,93 258 787,93 288 787,93 0,00 268 787,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 276 087,93 278 087,93 276 087,93 0,00 276 087,93 

o- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  68 024,23 68 024,23 68 024,23 0,00 88 024,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2176,33 2175,33 2175.33 0,00 

- 
2175.33 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 7019956 70 199,56 70 199,56 0,00 70199,96 0,00 0,130 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  45 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -2 299,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -2299,00 -2 299,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 

- 
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 701,00 42 701,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  340 225,00 340 225,00 328 225,00 5 700,00 322 525,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -6400,00 -6400,00 -6400,00 -3800,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8400,00 6400.00 8400,00 0,00 8400.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 340 -25,00 3-40 225,00 328 22500 

- 
1 900,00 326 325,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -1400,00 -1 400,00 -1400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  4100,00 4100.00 4100,00 4100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2400,00 -2400,00 -2400,00 -2400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  12 000,00 12 00000 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2500,00 -2600.00 -2900.00 0,00 -2600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9400,00 9 400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  238 425,00 238 425,00 238 425,00 0,00 238 425,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 24-4 820,00 244 825,00 24-4 825,00 0,00 244 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  678 000,00 623 000,00 524 000,00 90 500,00 433 500,00 0.00 99 000.00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 583,00 -10 583,00 -10 583,00 -583,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 922,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 899,00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 670 339,00 612 440,00 513 440,00 89 917,00 423 523,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 57 899,00 57 899,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  78 500,00 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 440,00 77 940,00 77 940,00 77 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  239 200,00 239 200,00 239 200,00 0,00 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 223,00 229223,00 229 223,00 0,00 229 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 899.00 2 899,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 899,00 32 899,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  742 379,89 457 379,89 368 379,89 37 563,29 330 818,80 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2183,75 -2183,75 -2183,75 -1186,00 -997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2183,75 2183,75 2183,75 0,00 2183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742 379,89 457 379,89 368 379,89 36 377,29 332 002,60 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  667 645,00 382 845,00 353 845,00 30 445,00 323 200,00 0,00 29 000,00 0.00 0.00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2183,75 -2183,75 -2183,75 -1 186,00 -997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4120 

4110 

758 Rozne rozliczenia 

75815 Rezerwy ogólne i celowe 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 2183,75 2 183,75 2 183,75 0,00 2 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

Po zmianach 887 845,00 382 845,00 353 845,00 29 259,00 324 386,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 725,00 2 725,00 2 725,00 2725,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -921,00 -921.00 -921.00 -921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 1 804,00 1 804,00 1 804.00 1 804.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -265.00 -265,00 -285,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 
...._ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  127 300,00 127 300,00 127 300,00 0,00 127 300,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2163,75 2183,75 2 183,75 0.00 2183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 129 483,75 129 483,75 129 483,75 0,00 129 483,75 
- 

0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0.00 -200,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -797,75 -797,75 -797,75 0,00 -797,75 0,00 0,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 202,2.3 21 202,25 21 702,25 0,00 21 202,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 

przed zmianą  150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000.00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,30 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.30 0,00 0,00 

przed zmianą  150 000,00 150 000,00 ' 150 000,00 ' 0,30 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0.00 -65 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  15 404 084,48 ' 14 948 084,46 13 748 392,68 10 472 756,15 ' 3 275 636,53 696 058,78 503 633,00 0,00 0,00 0,00 456 000,00 456 00000 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -72 385,00 -72 385,00 -71 786,91 -44 250,56 -27 538,35 
- .... 

0,00 -598,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 385.00 72 385,00 72 385,00 1516,15 70888,84 0,00 
- 

0.00 0,00 000 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 404 084,46 14 948 084,46 13 748 990,77 10 430 021,75 3 318 969,02 898 058,78 503 034,91 0,00 0,00 0,00 456 00000 456 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  9 523 069,19 9 353 069,19 8 838 431,75 7 754 488,70 1 083 943,05 95 062,44 419 575,00 0.00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 498,29 -44 498,29 -43 906,36 -33 620,24 -10 286,12 
... 

0.00 -591,93 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 498,29 44 498,29 44 498,29 1186,15 43 352,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 9 523 069,19 9 353 069,19 8 839 023,68 7 722 014,62 1 117 009,06 95962.44 418 983,07 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  348 700,00 348 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -591,93 -591,93 0,00 0,00 0,00 0,00 -591,93 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 348 108,07 348 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 348 108,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 092 041,05 1 092 041,05 1 092 041,05 1 092 041,05 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 041,05 1 093 041,05 1 093 041,05 1 093 0.41,05 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  96 911,60 96911,50 96 911,60 96911,50 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 146,16 146,16 148,16 146,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 55736 97 057,76 97 057,76 
-... 

97 057,76 0,00 0,00 
... 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 000,00 2000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  5200,00 5 200,00 5200.00 0,00 5200,00 0,00 000 ..... .... 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -418,71 -418,71 -418,71 0,00 -418,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 4 781,29 4 781,29 4 781,29 0,00 4 781,29 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  183 882,78 183 882,78 183 882,78 0,00 183 882,78 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów s 
wyposazenia 

4210 

Opiaty z tytułu zakupu uski 
elekomunikacyjnych 

4360 

4430 RóŻne opiaty i składki 

4810 Rezerwy 

Oświata i wychowanie 801 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

3020 

4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Nagrody konkursowe 

4170 

4190  

n  Zakup matenaków 



wyposażenia 

Zakup środków 

dydaktycznych książek 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytułu zakupu usług 
telekomurikacyjnych 

Podróże siuzbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń  
socjalnych 

Podatek od towarów i usług 
(VAT) 

Pozostałe odsetki 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu sluzby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

Składki na ubezpieczenia 

80103 

4790 

4580 

4700 

4710 

4440 

4530 

4430 

4410 

4300 

4360 

4270 

4280 

4240 

Wydatki osobowe 

niezallczone do 

wynagrodzeń  
3020  

zwiększenie 20 295,47 2029547 20 295,47 000 20 295.47 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 204 178,25 204 178,25 204 178,25 0,00 204 178,25 
.... 

0.00 
- -.. 

0,00 0.130 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1016722 10 167,22 10 167,22 0,00 10 16722 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 

zwiększenie 1 973,73 1 973,73 1 973,73 0 W 1 973,73 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 

po zmianach 12 140,95 12 140.95 12 140.95 0,00 12 140,95 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.W 

przed zmianą  6 000,00 6 000,00 6 000,00 0.00 6 000,130 
- 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

.. 
0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -4 202,96 -4 202,96 -4 202,96 0.00 -4 202,96 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 797,04 1 797,04 1 797.04 0.00 1 797,04 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  5 592,00 5 592,00 5 592.00 0,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -940,00 -940,00 -940,00 0,00 -940.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 652,00 4 652,00 4 65200 0,00 4 852.00 0.00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  164 200,00 184 200,00 164 200,00 0,00 164 200.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 

zwiększenie 652.18 652,18 652,18 0,00 652,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 184 852,18 164 852,18 164 852,18 0.00 164 852,18 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed urbana 8 850,00 8 850,00 9850,00 0.00 8 850.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 000 -1200,00 0.00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 650,00 7 650,00 7 850,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 650,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0.00 -1 05000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 
-. 

8 800.00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 348,85 10 348,85 103.48,95 0.00 10 348,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -874,45 -874,45 -874,45 0.00 -874,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 

zwiększenie 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 

po zmianach 9 474.40 9474,40 9 474,40 0.00 947440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  379 259,20 379 259.20 379 259,20 0,00 379 259,20 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 - 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 20 43035 20 430,75 20 430.75 0,00 20 430,75 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 399 689,95 399 68995 399 689.95 0,00 399 689,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 aoo  coo  0.0o 0,00 

przed zmianą  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 ' 0,00 -300,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 000 - 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  1 320,00 1 320.00 1 320,00 000 
- 

1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37.00 -37,00 -37,00 0.00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 283,00 1283,00 1 283,00 0,00 1283,00 0,00 0,00 0,00. 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 263,00 -1263,00 -1263,00 0,00 -1263,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 737,00 5 737,00 5 737,00 000 5 737,00 
..... 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  13 810,00 ' 13 810,00 13 810,00 13 810,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78,79 -78,79 -78,79 -78,79 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
- 

0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 731,21 13 731,21 13 73121 13 731,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  4 598 855,12 4 598 855,12 4 598 855,12 4 598 855,12 ' 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 541,45 -32 541,45 -32 541.45 -32 341,45 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 566 313.67 4 586 313,67 4 566 313.67 4 566 31367 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 187 354,35 1 187 354,35 1 117 83982 888 06526 229 774,56 456,53 69 058,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 539,80 -15 53980 -15 533,84 -5500,00 -10 033,64 0,00 -6,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 539,80 15539,96 15 539,80 370,00 15 169,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 187 354,35 1 187 354,35 1 117 845,98 882 935.26 234 910,72 
_ 456,53 

-.- 
69051,64 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed  zmianą  55 538,00 55 538,00 0,00 0,00 0.00 0.00 55 538,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -6,16 -6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,18 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 

po zmianach 55 531.84 55 531,84 0.00 0,00 0,00 
_ 

0,00 
- 

55 531.84 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  137 738 09 137 738,09 137 738,09 137 738,09 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 



4440 

4790 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

50146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

• społeczne 

Zakup rnaterialow 

wyposazenia 
4210 

Zakup środków 

dydaktycznych F książek 
4240 

4260 Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 4300 

8C113 Dowożenie uczniów do szkół  

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4040 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4120 

Zakup mateliałów 

wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

4210 

4.430 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  

socjalnych 

4440 

Zakup matenałów 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług pozostałych 4300  

Szkolenia pracowników 

4700 nipharlarvrM1 r7inn4r4rni 

zwiększenie 370,00 370,00 370.00 370,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 138 108,09 138 108,09 138 108,09 138 108,09 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  23 300,00 23 30000 23 300.00 0,00 23 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 507,86 7 507,86 7 507,86 0,09 7 507,86 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 30 807.86 30 807.86 30 807,86 0.00 30 807.86 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

przed zmiana 50000 500,00 50090 0.00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 600 0,00 0,00 600 0,00 000 0.00 0,00 

zwiększenie 7 661,94 7661.94 7661,94 0.00 7861.94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 8761,94 8161,94 8161,94 0,00 8161,94 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  93 000,00 93 000,00 93000.00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -4 469,43 -4 489,43 -4466,43 0,00 -4 469.43 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0.00 
- 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 530,57 88 530,57 88 530,57 0,00 88 530,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  19 500 00 1950000 19 50090 0,00 19 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 802,43 -3 602,43 .3602,43 0,00 -3802,43 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 15 897,57 15 897,57 15 897,57 0,00 15 897,57 0,00 0,00 
-.... 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  43 474,56 43 474,58 43 474,56 0,00 43 47456 0,00 0,00 900 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 961,78 -1 961,78 -1 951,78 0.00 -1 961,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 512,78 -:1 512,78 41 512,78 
a_ 

000 41 512,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  681 408,36 681 408,38 681 408,36 681 408,36 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500 00 -5500.00 -5500,66 -5500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 875 908,36 615 908,36 875 908,36 675 908,36 0,00 0,00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 118 087,00 1 082 087,00 1 062 087,00 230 614,00 ' 831 473,00 - 0.00 0,00 0,09 0,00 0,00 56 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -7191.68 -7181,60 -7191.68 -4547,79 -2543.88 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7191,68 7191.68 7191,86 0,00 7191,68 600 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 118 087,00 1 062 087,00 1 062 087.00 225 966,21 83612070 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 56000.00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  8100.00 0100,00 8100.00 8100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1257,79 -1 257,79 .1257.70 -1 257.79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 600 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 O 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 842,21 6 84221 6 84221 6 842,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  4 90200 4 902.00 4 902,00 4 902,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 -3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,013 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 512,00 1 512.00 1 512.00 1 512.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  75 500,00 75 500,00 75 500,00 000 75 500,00 0,00 600 0,00 0,00 900 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 7191,68 7191.86 7191.80 0,00 719160 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 090 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 82 691,68 82 691,68 82 691,68 0,00 82 691.68 0,00 0,00 0.00 0,09 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,0J 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2543.00 -2843,00 -2 543,00 060 -2 543,00 0,00 0.00 
...... 

0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 457,00 2457,00 2 457,00 0,00 2457.04 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  2 685,50 2685,50 2 885,50 0,00 2885.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0.89 -0,89 -0.89 0,00 -0,89 0,00 0,00 000 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0,00 

po zrnianach 2 884,61 2 884,61 2 684,61 0,00 2 684,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 4-4 540,00 - 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 672,70 -4 672,70 -4 672,70 0,00 -4 67270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 672,70 4 672,70 4 872,70 0,00 4 672,70 0,00 0,00 0,00 0.00 0,130 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 540,00 44 540,00 44 540,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  6 630,00 6 630,00 5830.00 0,00 8530.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.. 

0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 4 672,70 4 672,70 4 672.70 0,09 4672.70 0,00 0,00 0.00 0,00 000 090 000 000 060 0.00 

po zmianach 11 302,70 11 302,70 11 302,70 0,00 11 302,70 0,00 090 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 

przed zmianą  14 618,00 14618,00 14618.00 0,00 1467830 0,00 600 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -320000 -3200.00 -3200.00 0,00 -3200,04 0,60 600 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 
... 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 060 000 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 11 418,00 11 418,00 11 418,00 0.00 11 418,00 0,00 0,00 600 0,00 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  23 292 00 23 292,00 23 292,00 0,00 23 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 472,70 -1472.70 -1472.70 0,00 -1 472,70 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 



U 

g 
A 

1.2 
8 

uz
o

ał
od

s  
m

az
np

ei
m

s  

t 

g-̀ 

3 

P 

H 

!p
rzed  zm

ianą  
I
 

zw
iększenie

p
o
 zm

ianach  

'p
rzed  zm

ianą  
I
 

zm
niejszenie 

3 

zw
iększenie 

I
 

P
o
 zm

ianach 

' zw
iększenie 

p
o
 zm

ianach  

! przed  zm
ianą  

zm
n

iejszenie 

1 przed  zm
ianą  

zm
niejszenie 

zw
iększenie

P
o
 zm

ia nach 

I P
o

 zm
ianach  

zm
niejszenie

zw
iększenie 

i p
o
 zm

ianach  

przed  zm
ianą  

l zm
nie

jszenie 
zw

iększenie 

' zm
n
iejszenie 

zw
iększenie 

N3  

I p
t zm

ianach 

p
rze

d
 zm

ianą  bu
ei

tu
z  

pe
n

i   

dn
eu

em
u
z  

od
 zm

n
iejszenie 

zw
iększenie 

i
p

o
 zm

ia
n

a
c

h
 

p
rze

d
  zm

ia
ną
  

i zm
n

iejs
za

n
e

 

zw
ię

ksze
n

ie 

 'j  

3  36
1

,00 
i
 

107  5
3

3,50  

i-
 

19516
00 

I
 

561  4
3
7

,3
1

 

5
4

1
9
2
1

,3
1

 

0,00 
I
 

8
7
8
 64

0
,8

8
  

-5
0

0
,0

0
  

0
,0

0
  

! 
17

2
  5

0
2

,0
0
 

0
,0

0
 

1
72

 5
0
2

,0
0
  

1
8
0
 3

3
7

,0
0
  

-7
 8

3
5

,0
0
 

0
,0

0
 

1
5
  2

8
1

,7
9

 

8 

1
 90

0
  5

2
1
,9

3  

1
 1

0
0

,0
0
  

-7
5

4
5

5
,1

6
 

30  2
4
0

,16
 

1
1

 
2

2
0

,6
5

 

1
 8

8
5
  7

3
6

,9
3
  

[
359

 11
3

,0
1

 

1
0

 73
8

,1
2
  

1
 3

2
3
 2

1
8

,8
8
 

3
59

5
9
5

.5.4 

0
,0

0
 

2
1
  8

1
9

,30
 

1  3
2

3
  2

1
6

,8
6
 

3
3
6
1
0

0
 

10
7
 53

3
,5

0
  

1
04

 1
7

2
,5

0
  

0
,0

0
  " - w 

2
3

  8
2
5

,0
0
 

9
0
1
  9

6
5

,6
8
 

0
,0

0
  

1
72

 50
2

,0
0
 

1
8

0
  3

3
7

,0
0
  

-7
8
3
5

,0
0
  

1
72

 50
2

,0
0
  

18
0

  3
3

7
,0

0
  

-7
 83

5
 0

0
 

0
.0

0  

1
5

 26
1
,7

9
  

.., .,.. 

[
764,00  
4
9

,1
6
 

I  

o::. 
- 3

5
9

  1
1
3
,0

1
 

1
0  7

3
8

,1
2

  

.- 
- 
'-'' g 

3361'00  
107

533,50 
I
 

 

- 

8k1'4 .. 
'. 

_. 

8
7
7
  5

6
2

,1
8

 

-5
0
0

,00
  

0
0
0
 

0
,0

0
 ';;;; 

8 1
5

  9
6

6
,79

  

-7
0

5
,0

0  ! 
._,  

' n- . . g 
8 

8 . r  ° .• - - - 

-7
6

2
0

,1
6
 

3
0

  2
4

0
,16

 

0„,... g . 

0
,0

0
  

2
1
  8

1
9

,3
0
  

1
 0

93
 21

6
,8

6
  

E 

3
 3

6
1

,0
0
 

1
0

7
  5

3
3

,5
0
  

1
0
4
  1

7
2

,5
0
  

0
,0

0
  

1
9
 5

16
,0

0
  

56
1
 43

7
,3

1
  

1  2
3
  3

2
5

,0
0
  

7
3
8
  7

0
8

,0
0
  

7
1

5
  3

8
3

,0
0
  

0
,0

0
  

0
,0

0
  

0
,0

0
 

0
,0

0
  

0
,0

0
  

0
.0

0
  

0
,0

0
  

0
,00

 

0
,00

 

0
,0

0
  

0
,0

0
  

0
,0

0
 

0
.0

0
 

E 

-1
 0

0
0

,0
0
 

2
5

  8
2
5

,0
0
  

[
 
7

0  60 49 45 ,25 :
 
 

0
,0

0
 

0
,00

 

4
4

3
  1

2
6

,7
4 

0
,0

0
  

0
,0

0
  

1
6 2

 1
7
9

.1
8
  

-5
0

0
0
0
  

0
,0

0
  

0
,0

0
  

8 
2  ; 
,"?,' 

J 

8 

8 i-o' 

8,  
''7: §  .-.,'  

I

5
641

  1
0 8

0 1

, 50 .0 8
4

  

1
1

 
2
2
0

,8
5
 

5
8

6
  8

2
0

,84
 

I
 

 6
5
0

0 570 2,85  
,0

 

 

I
 

0,
0
0
  

2
1
 8

1
9

,3
0
  

6
5

0
 0

9
0

,1
2

  

8888888888888 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
  

0
0

0
  

0
,0

0
  

0
,0

0
  

oo 
98 

0:0 .
 

 
0

( 3
°
  

0
,00

  

0
,0

0
  

0
,0

0
  ; ; ; ; ; ; ; ; '8 ; 

I
 

0,00  
 

0
,0

0
  

0
,0

0
  

0
,0

0
  ; ; ; ; ; ; ; ; 0

0
8
 

0
0

'0
 

; 

0
,0

0
 

0
,0

0
  

00000 
88888 

0
,00  

0
,0

0
 

j  

oo 
88 

1
 0 37 '7

,5
0
 

oo 
8 

8  
0

,0
0

  

1
7

2
 5

0
2

,0
0

 

c. 
<̀;,',1E8 
8 88 

o 

1
8

0
  3

3
7

,0
0

  
!
  

-7
8

35
,00

 
1  

0000 
8888 

o 
2 8880828 

0000000aoo 
882 

0
0

0
  

0
.0

0
 2888 

000a000 
88Z8 

8 

oo 

8 8 
8 F,8888888888 

a0000000000000 
888 

;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; ; ;; 

0 0
,.0 0

0 0
  ;;;;;; 

0
,0

0
  

0
,0

0
 

0
.0

0
  

0
.00

  ;;;;;;;;;;;; 

0
,0

0
  

0
,0

0
  ;;;;;;;;; 

;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; ; ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; 

ooa00000000 
88888888E88 

0
,00

  

0
,0

0
  

000a 
88E8 

I
 

08
0

 
!  

0
8

0
 

0
,0

0 

0
0

0
 

! 

;;;; 0
0
0
 

;;;; 

0
.0

0
 

! 

0
,0

0
  ;;;;;;;;;;;; 

I
0 0,0 00 0

 
 

;;;;;;;; 

[
 

00,0 °0  
 

;;;;;;; 

0
0

"O
 0

,00
 

0
,0

0
  x9 

0
,0

0
  

0
,0

0
  ; ; ; ; ; '8 ; ; ; ; 00

'0
 

1
 

 
00
'
D

 
 

; ; ; ; ; ; 

0
,0

0
  ; ; ; ; 0

0
'0

 

0
0

 0 

; ; ; ; 

0
0

0
  

0
,0

0
  ; ; 

0
.0"O

  

0
0

0
  ; ; ; ; ; ; 

0
,0

0
 

0
,0

0
  

; ; 

 0,00 
i
 

0,00  
 

2
3
0
  0

0
0

,0
0

  

0
,0

0
  

g 

; 

0
,0

0
 

0
,0

0
 ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;; ; ;;;;;; 

0
,0

0
  

0
,0

0
 ;;;;;; 

0
,0

0
  

0
,00

 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

0000000000000 0 00 0 0 0 
 

ts' ,6̂-'. 

O 
g 

0
,0

0
 

0
.0

0 

000000000000000000 
0 88888888888888388 0

0
'0

 

0
0
'0

 

00 
88 

0 
.9 

00 
88 0

0
0

  
0 0

0
 
 

0000000000000000 0000000000000000 

0
,0

0
 

0
,0

0 

0
,0

0
  

0
.0

0
  

0
.0

0
  

0
.0

0
  

00000000000 00000000000 88E88888888 

; 

88888888888898888888888 8 8888888888888888888888888888888888888 



85225 

4110 

85295 Pozostała działalność  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

J1.101,1  rid  runcusz rracy 
4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług remontowych 4270 

Zakup usług pozostałych 4300 

Wynagrodzenia bezosobo e 4170 

Pomoc w zakresie 
dozywianra 

85230 

Zakup środków Zywnotc 4220 

Zakup usług pozostałych 4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 

Zakup eneryti 

Rodzina 

4260 

855 

Wspieranie rodziny 85504 

VVynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4010 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4120  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 00 0.00 3,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 448,00 448.00 448,00 448.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 00 

po zmianach 11 565,50 11 565,50 11 565,50 11 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 0,00 10000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60000 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  61 914,50 61 914,50 61 91450 0.00 61 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 61 414,50 61 414,50 61 41450 0,00 81 414,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  211 060,00 211 060,00 211 060,00 209 410,00 5650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 30000 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 900 0.00 0,00 000 0,00 000 

po zmianach 211 060,00 211 060,00 211 060,00 209 410,00 1 650,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.09 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  176 910,00 176 910,00 176 910,00 176 910,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 0.8,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

po zmianach 177 910,00 177 910,00 177 910,00 177 910,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  51 438.00 51 438,00 42 888,00 0,00 42 888,00 0,00 8 550,00 3,013 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -3 850.00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 3 850.00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 51 438,00 51 43800 42 888,00 0,00 42 888,00 0,00 8 550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmiana 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 950.00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 000 900 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200.00 200,00 200,00 900 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianę  38 838,00 38 838,00 38 838,00 000 38 838,00 090 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 850,00 3 850.00 3 850,00 0,30 3 850,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 688,00 42 88800 42 688,00 000 42 688,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  216 314,46 216 314,46 136 314,46 67 277,59 69 038,87 0,00 
- 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500.00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 3,00 

zwiększenie 1 500,00 1500.00 1 500 00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 314,46 218 314,46 136 314.48 68 777,59 67500,87 0,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmiana 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 ODO 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

przed zmianą  15 000,00 15000,00 15000,00 0.00 15 000,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 50000 0,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiekszerue 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 13 500,00 13500.00 13500.00 0,00 13550,00 000 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 453 576,21 2 453 57621 694 693,55 480 531,84 214 061,71 0.00 1 738 882,66 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.130 000 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 056,59 -5056.59 -5 056,59 -980,00 -4 07889 000 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 5056.59 5056,59 5056,59 930,00 4136.59 0,00 0,00 0,00 0,00 020 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2 453 57621 2 453 576,21 694 693.55 480 581,84 214 111,71 000 1 738 882.66 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

przed zmianą  47 589,97 47569,07 47 491,97 42 450,00 5041.97 000 
-, 

78,00 0,30 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

unniejszenie -200,00 -200.00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 150,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 569,97 47 569,97 47 491,97 42 400,00 5 091,97 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 

przed zmianą  33 856.79 33 616,79 33 616,79 33 616,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -20000 -200,00 -200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 900 0,00 

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 418,79 33 416,79 33 416,79 33 416,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 000 0,00 0,00 000 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.30 

przed zmianą  1 565,75 1 565.75 1 565,75 0,00 1 565,75 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 



4410 Podróże służbowe krajowe 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4120 

4210 

4280 

4300 

4360 

4410 

4430 

4-440 

4010 

4440 

Kultura fizyczna 

85516 

900 

90002 

926 

4110 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opiaty z tytuni zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

Podroze shabowe krajowe 

Rózne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Gospodarka komunalna . 
ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 615,75 1615.76 1615.75 0,00 1 615,75 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  489 947,24 489 947,24 397 947,24 295 390,00 102 557,24 0,00 72 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 856,59 -4 856,59 -4 856,59 -780,00 .4 075,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 856,59 4 856,59 4 856.59 780,00 4 076.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 489 947,24 489 947,24 397 947,24 295 390,00 102 557,24 0.00 72 000,00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  41 384,00 41 384,00 41 384,00 41 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 780,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 164,00 42 164,00 42 164,00 42 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  6 475,00 6475,00 6 475.00 6 475,00 000 0,00 0,00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -780,00 -780,00 -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 695,00 5 695,00 5 995,00 5895,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  12 000,00 12050.00 12 00000 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 896,10 1 596,10 1856,10 0,00 1 896,10 0,00 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 896,10 13 896,10 12856.10 0,00 13856,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  700,00 700,00 700,00 0,50 700,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwię1,zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  37 330,00 37 330,00 37 330,00 0,00 37 330,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .2180.49 .215049 .2150,48 000 .2150.48 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,08 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 35 149,51 35 149,51 35 149,51 0,00 35 149,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300.00 0.00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -832,10 -832,10 -832,10 0.00 -832,10 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167,90 167,90 167,90 0,00 167,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 

zmniejszenie -664,00 -664,00 -664,00 0.00 -664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

po zmianach 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00  coo  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  7 527,24 7 527,24 7 527,24 0,00 7 527,24 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2150.49 2350.48 2180,49 0.00 2190.49 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 9707,73 9 i 07,73 9787.73 0.00 9707.73 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  3 880 373,82 3 000 038,60 3 000 038,60 172 802,58 2 827 236,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 335,22 880 335,22 93 575,22 0.00 0,00 

zmniejszenie -0,45 -0.45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 3 880 373,82 3 000 038,60 3 000 038,60 172 803,03 2 827 235,57 0,00 0,00 0.00 350 0,00 99533550 58033550 93 575,22 0.00 0,00 

przed zmianą  2 011 823,82 2 011 823,82 2 011 823,82 164 77 58 1 847 646,24 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 0,00 -045 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 823,82 2 011 823,82 2 011 823,82 184175,03 1 847 645,79 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  128 144,00 128 144,00 128 144,00 128 144 00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,45 0,45 0,45 0,45 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 128 144,45 128 144,45 128 14445 128 144 45 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

przed zmianą  3 579,82 3 579,82 3 579,52 0,00 3 579,82 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,45 -0,45 -0,45 0,00 -0,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 579,37 3 579,37 3 579,37 0,00 3 579,37 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  4 062 600,00 72 600,00 67 600,00 3 600 00 64 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -300,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 062 600,00 72 900.00 67 600,00 3 300,00 64 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  412 600,00 67 600.00 67 600.00 3900,00 04 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 345 000.00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 



92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

zmniejszenie -2700.00 -2700.00 -2700.00 -300,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700.00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 412 60000 67 600,00 67 600.00 3300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200.00 -200,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100.00 100.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezoso we 

przed zmianą  3100.00 3100,00 3100,00 3100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 .100,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 00000 3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  5 500,00 5 50000 5 500,00 0,00 5 500,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen e .1000,00 -1 000,00 -1000,00 0,00 -1 000,00 0.00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 4 500013 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmiana 5 500,00 5 500.00 5 500,00 0,00 5 500,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 100.00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 51300.00 5 600.00 5 600.00 0.00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  7 600,00 7 600,00 7900,00 0,00 7900,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1100.00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,i.,3 0,00 0,00 0.00 5,06 om 0,00 0,00 I  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 500,00 6 500.00 6 500.00 0,00 6 50000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 

przed zmianą  31 200,00 31 200.00 31 200,00 0,00 31 20000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 2500,00 2 600,00 2 800,00 0,00 2900.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 33 600,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800.00 0.00 800,00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4430 Rótrie opiaty i składki 

przed zmianą  2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--4 

0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 2 300 00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 111/ZOT: 

przed zmianą  49 608 988,67 32 733 344,69 28 220 582,02 15 903 030,61 12 317 551,41 907 058,78 3 077 987,76 20 000,00 0,00 507 716,13 16 875 643,98 15 245 631,14 668 658,22 ! 1  SM 31118  0,00 

zmniejszenie -202 538,28 -200 239,28 -191 406,19 -66 599,56 -124 806,63 0,00 .8633,09 0,00 0,00 0,00 -2 299,00 -2299,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217 323,28 214 424,28 214 424.28 50471.61 168 952,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2899,00 2899,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 623 773,67 32 747 529,69 2$ 243 600,11 15 881 902,66 12 361 697,45 907 058,78 3 069 154,67 20080.00 0,00 507 716,13 16 876 243,98 15 246 231,74 668 658,22 18E MO 0,00 

Wójt Załuski 

 

owski 

 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia 0050.42.2023 z dnia 04.12.2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  

Oli i 6 

Paragraf Treść  Wartość  

952 0 80 ogostale dzlałano Ć  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2381,85 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,47 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 856,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 090,02 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4430 

.. 

Różne opiaty i składki 

Lokalny transport zbiorowy 

933 367,26 

7280 60004 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426,02 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,23 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,43 

75011 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Urzędy wojewódzkie 

219,29 

-82 067,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 012,03 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 167,33 

76101 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

1 y si.,c, nych organów w y państwowej, kontrb 
i ochrony prawa 

1 887,64 

123200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

76108 ... , . Wybory  dó  Sejmu i Senatu 82 833,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 495,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 543,38 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,01 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 078,59 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 786.42 

4300 Zakup usług pozostałych 1 750.00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144,90 

184-10-  ' Referendaagolnokrajowe i koristytucyjrtC. - .: 371,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,00 

75224 ' 

, 

' ' ' i kele0 ' VlsOlVa. ' 421,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

80153 

4300 Zakup usług pozostałych 

petiftei nie Uden Oni  prow- _ ,tj a 
podręczników, materiałów edukapiklahltibmateriatów 
Ćwiczeniowych 

121,40 

62 808,57 

wł,' • 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 621,85 

J 

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek 

'T Aii =e i specjalistyCZ, i T'i 7̀  - , 

62 186,72 

7 360,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 360,00 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 942,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 200,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 898,99 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 481,21 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 789,69 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

732,60 

85503 Karta Dużej Rodziny 688,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 588,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre iwiadczenia rodzinne oraz za osoby  

pobierające zasiłki dla opiekunów 
IS 1,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 821,00 

Razem: 3 019 881,54 

 

Wójt \4n Załuski 
Ka II ,Oprowski 



Uzasadnienie do Zarządzenia 0050.42.2023 z dnia 4.12.2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących mian: 

DOCHODY 

852 Pomoc społeczna 14 785,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej -705,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.106.2023.AJ zmniejsza się  środki na dofinansowanie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  705,00 

85216 Zasiłki stale -7 835,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.105.2023.AJ zmniejsza się  środki na dofinansowanie 
zasiłków stałych o kwotę  7 835,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 325,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - na 
podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.116.2023 .AJ, WF-I.3112.17.108.2023.AJ wprowadza się  
środki na dofbieżącej działalności w kwocie w kwocie 23 325,00 

WYDATKI 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 400,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego — w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 400,00 

750 Administracja publiczna 65 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 
661,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 400,00 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników — w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 17 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 64 400,00 

4220 Zakup środków żywności — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 960,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 4 175,33 

4270 Zakup usług remontowych— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 7 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych— w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 175,33 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 299,00 w inwestycji pn.„ Montaż  
klimatyzacji w budynku UrzOu Gminy", 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 400,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 6 400,00 

75095 Pozostała działalność -7 661,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 560,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 23,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 9 977,00 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych— w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 899,00 na inwestycję  pn „ montaż  
monitoringu wizyjnego w miejscowościach: Kamienica, Załuski, Szczytno, Kroczewo" 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 921,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 265,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 183,75 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 797,75 

758 Różne rozliczenia -65 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -65 000,00 

4810 Rezerwy - rozwiązuje się  rezerwę  ogólną  w kwocie w kwocie 
65 000,00 na wydatki bieżące zakup materiałów przy urzędzie gminy, 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 591,93 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 146,16 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 418,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia— w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20 295,47 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek— w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 973,73 



4270 Zakup usług remonto 
się  zmniejszenia w kwocie 4 202,96 

4280 Zakup usług zdrowotn 
się  zmniejszenia w kwocie 940,00 

4300 Zakup usług pozostały 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 652,18 

4360 Opiaty z tytułu zakupu 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1  

- w związku z nadwyżką  dokonuje 

ch - w związku z nadwyżką  dokonuje 

h — w związku z niedoborem  

slug  telekomunikacyjnych - w związku 
0,00 

we - w związku z nadwyżką  dokonuje 4410 Podróże służbowe kraj 
się  zmniejszenia w kwocie 1 050,00 

4430 Różne opłaty i składki 
się  zmniejszenia w kwocie 874,45 

4440 Odpisy na zakładowy f 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w 

- w związku z nadwyżką  dokonuje 

ndusz świadczeń  socjalnych — w 
ocie 20 430,75  

4530 Podatek od towarów i 
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

4580 Pozostałe odsetki 
zmniejszenia w kwocie 37,00 

4700 Szkolenia pracownikó 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  

4710 Wpłaty na PPK finanso 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w k 

4790 Wynagrodzenia osobo 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 32 5 

80103 Oddziały przedszkoln 

slug  (VAT). - w związku z nadwyżką  

*ązku z nadwyżką  dokonuje się  

niebędących członkami korpusu służby 
iejszenia w kwocie 1 263,00 

ane przez podmiot zatrudniający - w 
ocie 78,79 

e nauczycieli - w związku z 
1,45 

w szkotach podstawowych 0,00 

3020 Wydatki osobowe nieza iczone do wynagrodzeń  - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6,1 

4110 Składki na ubezpieczen a społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 370,00 

4210 Zakup materiałów i wy • °mienia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 507,86 

4240 Zakup środków dydak czuch i książek — w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 66 ,94 

4260 Zakup energii - w zwi u z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 4 469,43 

4300 Zakup usług pozostalyc - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 3 602,43 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 961,78 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 257,79 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 390,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 191,68 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 543,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,89 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 672,70 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 472,70 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 482,53 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 482,53 

852 Pomoc społeczna 14 785,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia— w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 65,16 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 49,16 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 16,00 



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej -705,00 

- na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.106.2023.AJ zmniejsza się  środki na 
dofinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  705,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne- dokonuje się  zmniejszenia 
o kwotę  705,00 

85216 Zasiłki stale -7 835,00 

- na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.105.2023.AJ zmniejsza się  środki na 
dofinansowanie zasiłków stałych o kwotę  7 835,00m w tym 

3110 Świadczenia społeczne - dokonuje się  zmniejszenia 7 
835,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 325,00 

na podstawie decyzji nr WF-I.3112.17.116.2023.AJ, WF-I.3112.17.108.2023.AJ 
wprowadza się  środki na dof. bieżącej działalności w kwocie w kwocie 23.325 zł, w tym: 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - wprowadza się  
środki w kwocie 19 516,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - wprowadza się  środki w 
kwocie 3 361,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wprowadza się  środki w kwocie 448,00 

4270 Zakup usług remontowych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 3 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych— w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 3 850,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 500,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 500,00 

855 Rodzina 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 780,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 780,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 896,10 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 2 180,49 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 832,10 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 664,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych — w 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 180,49 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników— w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 0,45 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,45 



926 Kultura fizyczna 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4220 Zakup środków żywności — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 100,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1100,00 

4300 Zakup usług pozostałych — w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 2 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 100,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje 
się  zmniejszenia w kwocie 200,00 

W iny Załuski 

Kain prowski 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

